
2022年全国跳绳联赛线上分站赛（第三站）段位制认证资格名单

序号 项目 运动员 最终成绩 可申请段级

1
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
赵秉涛 203 速度 段位九段

2
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈松林 203 速度 段位九段

3
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
刘芯竹 200 速度 段位九段

4
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
曹先锋 190 速度 段位九段

5
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
李昱辉 190 速度 段位九段

6
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
任柏逸 190 速度 段位九段

7
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张之楠 189 速度 段位九段

8
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
葛敏 188 速度 段位九段

9
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张文博 186 速度 段位九段

10
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
高金鑫 185 速度 段位九段

11
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
赵振旭 184.5 速度 段位九段

12
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
叶明亮 184 速度 段位九段

13
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
杨子岩 183 速度 段位九段

14
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王乐峥 181 速度 段位九段

15
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
蹇福星 181 速度 段位九段

16
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
何泓楷 180 速度 段位九段

17
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
郝瑾萱 180 速度 段位九段

18
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王新恩 180 速度 段位九段

19
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
薛琪彤 180 速度 段位九段

20
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
高运安 180 速度 段位九段



21
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张煜坤 180 速度 段位九段

22
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
梁承佑 178 速度 段位九段

23
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张豪 176 速度 段位九段

24
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王思涵 176 速度 段位九段

25
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王雨鑫 175.5 速度 段位九段

26
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
李一淇 174 速度 段位九段

27
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈同林 173 速度 段位九段

28
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈沐风 173 速度 段位九段

29
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
龙继王 172 速度 段位九段

30
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
徐乐恒 172 速度 段位九段

31
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王兰 171 速度 段位九段

32
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
徐徐 170 速度 段位九段

33
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
梁钧皓 170 速度 段位九段

34
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
袁宇 170 速度 段位九段

35
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
李锦镕 168 速度 段位八段

36
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
赵子鋡 168 速度 段位八段

37
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
戚峻侨 167 速度 段位八段

38
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
田思睿 167 速度 段位八段

39
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
曾港华 166 速度 段位八段

40
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
赵一桐 166 速度 段位八段

41
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王逸然 166 速度 段位八段

42
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈曼菲 164 速度 段位八段



43
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
纪修同 164 速度 段位八段

44
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
宋术森 163 速度 段位八段

45
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
魏祎 163 速度 段位八段

46
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
梁玥莹 162 速度 段位八段

47
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王雨涵 162 速度 段位八段

48
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
亢淼焱 162 速度 段位八段

49
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
唐睦涵 162 速度 段位八段

50
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
潘俊宏 161.5 速度 段位八段

51
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
欧阳凌薇 161 速度 段位八段

52
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张云皓 160 速度 段位八段

53
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
宛玲玲 160 速度 段位八段

54
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
于大伟 160 速度 段位八段

55
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王俊初 160 速度 段位八段

56
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
马鹤纹 160 速度 段位八段

57
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
齐梓萱 159 速度 段位七段

58
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张航 159 速度 段位七段

59
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈子轩 158 速度 段位七段

60
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
赵子涵 158 速度 段位七段

61
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈思宇 158 速度 段位七段

62
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
藏莹莹 158 速度 段位七段

63
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
胡馨月 158 速度 段位七段

64
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
李婧晗 157 速度 段位七段



65
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张桉栋 157 速度 段位七段

66
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
梅嘉昊 157 速度 段位七段

67
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
李泓辰 156 速度 段位七段

68
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
阮俊熙 156 速度 段位七段

69
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
周思苒 156 速度 段位七段

70
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
盛腾 155 速度 段位七段

71
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
吴元梦 154.5 速度 段位七段

72
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王雅琪 154 速度 段位七段

73
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
辛梓菡 154 速度 段位七段

74
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
李谨桓 154 速度 段位七段

75
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张厚文 153.5 速度 段位七段

76
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
薛雨昕 153 速度 段位七段

77
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
孙娇娆 152 速度 段位七段

78
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈睿希 151 速度 段位七段

79
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
高仟洢 150 速度 段位七段

80
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
蔺晓琳 150 速度 段位七段

81
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
于璨伊 150 速度 段位七段

82
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
李鹏迪 149.5 速度 段位六段

83
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
阚清茹 149 速度 段位六段

84
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
杨沛东 149 速度 段位六段

85
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
黄英豪 148 速度 段位六段

86
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
周加乐 148 速度 段位六段



87
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈坤铄 147.5 速度 段位六段

88
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
任振宁 147 速度 段位六段

89
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王颎 146 速度 段位六段

90
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
黄晓岳 146 速度 段位六段

91
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
管书欣 146 速度 段位六段

92
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王秋雅 146 速度 段位六段

93
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
刘丰情 145 速度 段位六段

94
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王瑞满 144 速度 段位六段

95
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
牛敬一 144 速度 段位六段

96
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
范纯朴 144 速度 段位六段

97
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张浩城 143 速度 段位六段

98
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
史程林 142 速度 段位六段

99
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
吴芷君 142 速度 段位六段

100
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
吴承谦 140.5 速度 段位六段

101
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
刘璋莀 140 速度 段位六段

102
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
吴沛霖 140 速度 段位六段

103
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
杨修齐 140 速度 段位六段

104
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
黄心 140 速度 段位六段

105
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陶星宇 140 速度 段位六段

106
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
徐曦明 140 速度 段位六段

107
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
黎峻语 140 速度 段位六段

108
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈如意 138 速度 段位六段



109
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈思鸣 137 速度 段位六段

110
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张雯心 136 速度 段位六段

111
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王鹏智 136 速度 段位六段

112
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
郭涛 136 速度 段位六段

113
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
李欣怡 134 速度 段位六段

114
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
何泽楷 134 速度 段位六段

115
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
鄺恩熹 132 速度 段位六段

116
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
王奕棋 131 速度 段位六段

117
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
余忻倬 130 速度 段位六段

118
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
余沁霖 128.5 速度 段位六段

119
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
李藏 128 速度 段位六段

120
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张馨瑶 128 速度 段位六段

121
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
郭洪波 126 速度 段位六段

122
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
麻心雅 126 速度 段位六段

123
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
葛陈安 125 速度 段位六段

124
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
李广群 124 速度 段位六段

125
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
梁艾琪 122 速度 段位六段

126
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
孙俊英 120 速度 段位六段

127
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
崔锦绣 119 速度 段位五段

128
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
张白玉 118 速度 段位五段

129
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
周玉稳 116 速度 段位五段

130
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
胡莲 105 速度 段位四段



131
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
国欣飞 104 速度 段位四段

132
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
陈瑾仪 100 速度 段位四段

133
30秒单摇跳（双脚轮

换跳）
杨娥 99 速度 段位三段

134 3分钟单摇跳 刘芯竹 955 速度耐力  段位九段

135 3分钟单摇跳 侯清元 920 速度耐力  段位九段

136 3分钟单摇跳 任柏逸 918 速度耐力  段位九段

137 3分钟单摇跳 杨春钰 916 速度耐力  段位九段

138 3分钟单摇跳 张煜坤 908 速度耐力  段位九段

139 3分钟单摇跳 李昌伟 904 速度耐力  段位九段

140 3分钟单摇跳 毛粉云 902.5 速度耐力  段位九段

141 3分钟单摇跳 张文博 901 速度耐力  段位九段

142 3分钟单摇跳 陈同林 899 速度耐力  段位八段

143 3分钟单摇跳 高金鑫 897 速度耐力  段位八段

144 3分钟单摇跳 郝瑾萱 887 速度耐力  段位八段

145 3分钟单摇跳 王兰 868 速度耐力  段位八段

146 3分钟单摇跳 梁承佑 866 速度耐力  段位八段

147 3分钟单摇跳 陈沐风 859 速度耐力  段位八段

148 3分钟单摇跳 王乐峥 842 速度耐力  段位七段

149 3分钟单摇跳 张之楠 841 速度耐力  段位七段



150 3分钟单摇跳 吴元梦 838 速度耐力  段位七段

151 3分钟单摇跳 张豪 832 速度耐力  段位七段

152 3分钟单摇跳 唐睦涵 823 速度耐力  段位七段

153 3分钟单摇跳 高运安 821 速度耐力  段位七段

154 3分钟单摇跳 胡馨月 819 速度耐力  段位七段

155 3分钟单摇跳 魏祎 815 速度耐力  段位七段

156 3分钟单摇跳 王雨涵 814 速度耐力  段位七段

157 3分钟单摇跳 梁钧皓 814 速度耐力  段位七段

158 3分钟单摇跳 张航 807 速度耐力  段位七段

159 3分钟单摇跳 张桉栋 804.5 速度耐力  段位七段

160 3分钟单摇跳 陈曼菲 800 速度耐力  段位七段

161 3分钟单摇跳 袁宇 797 速度耐力  段位六段

162 3分钟单摇跳 王昱泽 796 速度耐力  段位六段

163 3分钟单摇跳 李宗唐 792 速度耐力  段位六段

164 3分钟单摇跳 杨旭 788 速度耐力  段位六段

165 3分钟单摇跳 张厚文 780 速度耐力  段位六段

166 3分钟单摇跳 陈松林 780 速度耐力  段位六段



167 3分钟单摇跳 宛玲玲 773 速度耐力  段位六段

168 3分钟单摇跳 李泓辰 772 速度耐力  段位六段

169 3分钟单摇跳 余庚润 768 速度耐力  段位六段

170 3分钟单摇跳 李谨桓 766.5 速度耐力  段位六段

171 3分钟单摇跳 阚清茹 766 速度耐力  段位六段

172 3分钟单摇跳 石采鑫 750 速度耐力  段位六段

173 3分钟单摇跳 王雅琪 746 速度耐力  段位六段

174 3分钟单摇跳 张继林 746 速度耐力  段位六段

175 3分钟单摇跳 于大伟 740 速度耐力  段位六段

176 3分钟单摇跳 梁玥莹 736 速度耐力  段位六段

177 3分钟单摇跳 胡米珂 735 速度耐力  段位六段

178 3分钟单摇跳 藏莹莹 733 速度耐力  段位六段

179 3分钟单摇跳 陳榮新 718 速度耐力  段位六段

180 3分钟单摇跳 马智桢 711 速度耐力  段位六段

181 3分钟单摇跳 李知凡 710 速度耐力  段位六段

182 3分钟单摇跳 化泽睿 710 速度耐力  段位六段

183 3分钟单摇跳 杨清然 704 速度耐力  段位六段



184 3分钟单摇跳 丁梓晗 698 速度耐力  段位五段

185 3分钟单摇跳 辜浩浚 688 速度耐力  段位五段

186 3分钟单摇跳 盛腾 684 速度耐力  段位五段

187 3分钟单摇跳 李锦镕 684 速度耐力  段位五段

188 3分钟单摇跳 韩雪娣 673 速度耐力  段位五段

189 3分钟单摇跳 刘丰情 662 速度耐力  段位五段

190 3分钟单摇跳 李朔涵 655.5 速度耐力  段位五段

191 3分钟单摇跳 陈峻琳 655 速度耐力  段位五段

192 3分钟单摇跳 黄英豪 624 速度耐力  段位五段

193 3分钟单摇跳 曾彬 615 速度耐力  段位四段

194 3分钟单摇跳 麻心雅 584 速度耐力  段位四段

195 3分钟单摇跳 袁蔚 580 速度耐力  段位四段

196 3分钟单摇跳 王瑞满 561 速度耐力  段位四段

197 3分钟单摇跳 余沁霖 548 速度耐力  段位四段

198 3分钟单摇跳 赵永 528 速度耐力  段位三段

199 3分钟单摇跳 周步来 523 速度耐力  段位四段

200 3分钟单摇跳 杨娥 462 速度耐力  段位四段



201 3分钟单摇跳 魏矫 458 速度耐力  段位四段

202
个人花样集体规定套

路初级
刘雨彤 60.33 段位花样一段

203
个人花样集体规定套

路初级
于洺杨 60.33 段位花样一段

204
个人花样集体规定套

路初级
王靖儒 60.33 段位花样一段

205
个人花样集体规定套

路初级
张梓轩 60.33 段位花样一段

206
个人花样集体规定套

路初级
丰子钦 60.33 段位花样一段

207
个人花样集体规定套

路初级
郭灵敏 60.33 段位花样一段

208
个人花样集体规定套

路初级
王佳鑫 60.33 段位花样一段

209
个人花样集体规定套

路初级
王诗瑶 60.33 段位花样一段

210
个人花样集体规定套

路初级
常嘉熠 60 段位花样一段

211
个人花样集体规定套

路初级
常嘉赫 60 段位花样一段

212
个人花样集体规定套

路初级
史馨彤 60 段位花样一段

213
个人花样集体规定套

路初级
张岂颢 60 段位花样一段

214
个人花样集体规定套

路初级
盛腾 60 段位花样一段

215
个人花样集体规定套

路初级
韩彦伊 60 段位花样一段

216
个人花样集体规定套

路初级
闵天佐 60 段位花样一段

217
个人花样集体规定套

路初级
闵天佑 60 段位花样一段



218
个人花样集体规定套

路初级
康佳宜 60 段位花样一段

219
个人花样集体规定套

路初级
章明熙 60 段位花样一段

220
个人花样集体规定套

路初级
陆芯妤 63.67 段位花样一段

221
个人花样集体规定套

路初级
苏靖桐 63.67 段位花样一段

222
个人花样集体规定套

路初级
杨君晴 63.67 段位花样一段

223
个人花样集体规定套

路初级
杨昕晨 63.67 段位花样一段

224
个人花样集体规定套

路初级
高妙然 63.67 段位花样一段

225
个人花样集体规定套

路初级
刘焱 63.67 段位花样一段

226
个人花样集体规定套

路初级
丁文杰 63.67 段位花样一段

227
个人花样集体规定套

路初级
卢奕然 63.67 段位花样一段

228
个人花样集体规定套

路初级
张馨文 63.67 段位花样一段

229 3分钟单摇跳 刘芯竹 955 速度耐力  段位九段

230 3分钟单摇跳 侯清元 920 速度耐力  段位九段

231 3分钟单摇跳 任柏逸 918 速度耐力  段位九段

232 3分钟单摇跳 杨春钰 916 速度耐力  段位九段

233 3分钟单摇跳 张煜坤 908 速度耐力  段位九段

234 3分钟单摇跳 李昌伟 904 速度耐力  段位九段



235 3分钟单摇跳 毛粉云 902.5 速度耐力  段位九段

236 3分钟单摇跳 张文博 901 速度耐力  段位九段

237 3分钟单摇跳 陈同林 899 速度耐力  段位八段

238 3分钟单摇跳 高金鑫 897 速度耐力  段位八段

239 3分钟单摇跳 郝瑾萱 887 速度耐力  段位八段

240 3分钟单摇跳 王兰 868 速度耐力  段位八段

241 3分钟单摇跳 梁承佑 866 速度耐力  段位八段

242 3分钟单摇跳 陈沐风 859 速度耐力  段位八段

243 3分钟单摇跳 王乐峥 842 速度耐力  段位七段

244 3分钟单摇跳 张之楠 841 速度耐力  段位七段

245 3分钟单摇跳 吴元梦 838 速度耐力  段位七段

246 3分钟单摇跳 张豪 832 速度耐力  段位七段

247 3分钟单摇跳 唐睦涵 823 速度耐力  段位七段

248 3分钟单摇跳 高运安 821 速度耐力  段位七段

249 3分钟单摇跳 胡馨月 819 速度耐力  段位七段

250 3分钟单摇跳 魏祎 815 速度耐力  段位七段



251 3分钟单摇跳 王雨涵 814 速度耐力  段位七段

252 3分钟单摇跳 梁钧皓 814 速度耐力  段位七段

253 3分钟单摇跳 张航 807 速度耐力  段位七段

254 3分钟单摇跳 张桉栋 804.5 速度耐力  段位七段

255 3分钟单摇跳 陈曼菲 800 速度耐力  段位七段

256 3分钟单摇跳 袁宇 797 速度耐力  段位六段

257 3分钟单摇跳 王昱泽 796 速度耐力  段位六段

258 3分钟单摇跳 李宗唐 792 速度耐力  段位六段

259 3分钟单摇跳 杨旭 788 速度耐力  段位六段

260 3分钟单摇跳 张厚文 780 速度耐力  段位六段

261 3分钟单摇跳 陈松林 780 速度耐力  段位六段

262 3分钟单摇跳 宛玲玲 773 速度耐力  段位六段

263 3分钟单摇跳 李泓辰 772 速度耐力  段位六段

264 3分钟单摇跳 余庚润 768 速度耐力  段位六段

265 3分钟单摇跳 李谨桓 766.5 速度耐力  段位六段



266 3分钟单摇跳 阚清茹 766 速度耐力  段位六段

267 3分钟单摇跳 石采鑫 750 速度耐力  段位六段

268 3分钟单摇跳 王雅琪 746 速度耐力  段位六段

269 3分钟单摇跳 张继林 746 速度耐力  段位六段

270 3分钟单摇跳 于大伟 740 速度耐力  段位六段

271 3分钟单摇跳 梁玥莹 736 速度耐力  段位六段

272 3分钟单摇跳 胡米珂 735 速度耐力  段位六段

273 3分钟单摇跳 藏莹莹 733 速度耐力  段位六段

274 3分钟单摇跳 陳榮新 718 速度耐力  段位六段

275 3分钟单摇跳 马智桢 711 速度耐力  段位六段

276 3分钟单摇跳 李知凡 710 速度耐力  段位六段

277 3分钟单摇跳 化泽睿 710 速度耐力  段位六段

278 3分钟单摇跳 杨清然 704 速度耐力  段位六段

279 3分钟单摇跳 丁梓晗 698 速度耐力  段位五段

280 3分钟单摇跳 辜浩浚 688 速度耐力  段位五段



281 3分钟单摇跳 盛腾 684 速度耐力  段位五段

282 3分钟单摇跳 李锦镕 684 速度耐力  段位五段

283 3分钟单摇跳 韩雪娣 673 速度耐力  段位五段

284 3分钟单摇跳 刘丰情 662 速度耐力  段位五段

285 3分钟单摇跳 李朔涵 655.5 速度耐力  段位五段

286 3分钟单摇跳 陈峻琳 655 速度耐力  段位五段

287 3分钟单摇跳 黄英豪 624 速度耐力  段位五段

288 3分钟单摇跳 曾彬 615 速度耐力  段位四段

289 3分钟单摇跳 麻心雅 584 速度耐力  段位四段

290 3分钟单摇跳 袁蔚 580 速度耐力  段位四段

291 3分钟单摇跳 王瑞满 561 速度耐力  段位四段

292 3分钟单摇跳 余沁霖 548 速度耐力  段位四段

293 3分钟单摇跳 赵永 528 速度耐力  段位三段

294 3分钟单摇跳 周步来 523 速度耐力  段位四段

295 3分钟单摇跳 杨娥 462 速度耐力  段位四段



296 3分钟单摇跳 魏矫 458 速度耐力  段位四段

297
个人花样集体规定套

路初级
刘雨彤 60.33 段位花样一段

298
个人花样集体规定套

路初级
于洺杨 60.33 段位花样一段

299
个人花样集体规定套

路初级
王靖儒 60.33 段位花样一段

300
个人花样集体规定套

路初级
张梓轩 60.33 段位花样一段

301
个人花样集体规定套

路初级
丰子钦 60.33 段位花样一段

302
个人花样集体规定套

路初级
郭灵敏 60.33 段位花样一段

303
个人花样集体规定套

路初级
王佳鑫 60.33 段位花样一段

304
个人花样集体规定套

路初级
王诗瑶 60.33 段位花样一段

305
个人花样集体规定套

路初级
常嘉熠 60 段位花样一段

306
个人花样集体规定套

路初级
常嘉赫 60 段位花样一段

307
个人花样集体规定套

路初级
史馨彤 60 段位花样一段

308
个人花样集体规定套

路初级
张岂颢 60 段位花样一段

309
个人花样集体规定套

路初级
盛腾 60 段位花样一段

310
个人花样集体规定套

路初级
韩彦伊 60 段位花样一段



311
个人花样集体规定套

路初级
闵天佐 60 段位花样一段

312
个人花样集体规定套

路初级
闵天佑 60 段位花样一段

313
个人花样集体规定套

路初级
康佳宜 60 段位花样一段

314
个人花样集体规定套

路初级
章明熙 60 段位花样一段

315
个人花样集体规定套

路初级
陆芯妤 63.67 段位花样一段

316
个人花样集体规定套

路初级
苏靖桐 63.67 段位花样一段

317
个人花样集体规定套

路初级
杨君晴 63.67 段位花样一段

318
个人花样集体规定套

路初级
杨昕晨 63.67 段位花样一段

319
个人花样集体规定套

路初级
高妙然 63.67 段位花样一段

320
个人花样集体规定套

路初级
刘焱 63.67 段位花样一段

321
个人花样集体规定套

路初级
丁文杰 63.67 段位花样一段

322
个人花样集体规定套

路初级
卢奕然 63.67 段位花样一段

323
个人花样集体规定套

路初级
张馨文 63.67 段位花样一段


